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Sporty zespołowe

VIII Ogólnopolskie Igrzyska Sportowe Energetyków, Biała Podlaska 2012

Piłka nożna: wyniki

30/31.08.2012
	Miejsce
	Firma
	Bramki
	Punkty

	1
	PGE Dystrybucja S.A. Oddział Warszawa
	23:10
	12

	2
	TAURON Wytwarzanie S.A.
	12:17
	10

	3
	PGE Dystrybucja S.A. Łódź
	9:11
	7

	4
	PGE Dystrybucja S.A. Oddział Lublin
	12:18
	6


Koszykówka: Wyniki

30/31.08.2012

	Miejsce
	Firma
	Kosze
	Punkty

	1
	Energa - Obrot S.A.
	240-60
	8

	2
	PGE Dystrybucja S.A. Lublin
	89 - 113
	7

	3
	TAURON Polska Energia S.A.
	113-131
	6

	4
	PGE Dystrybucja S.A. Łódź
	71-146
	5

	5
	TAURON Wytwarzanie S.A.
	81-144
	4


Koszykówka: wyniki szczegółowe

	X
	ENERGA-Obrót S.A
	PGE Dystrybucja S.A Oddział Lublin
	TAURON Polska Energia SA
	PGE Dystrybucja S.A. Łódź
	TAURON Wytwarzanie S.A.
	Punkty
	Kosze
	Miejsce

	ENERGA-Obrót S.A
	X
	54-10
	61-19
	67-12
	58-19
	8
	240-60
	I

	PGE Dystrybucja S.A Oddział Lublin
	10-54


	X
	34-32
	25-17
	20-10
	7
	89-113
	II

	TAURON Polska Energia SA
	19-61
	32-34
	X
	26-12
	36-24
	6
	113-131
	III

	PGE Dystrybucja S.A. Łódź
	12-67
	17-25
	12-26
	X
	30-28
	5
	71-146
	IV

	TAURON Wytwarzanie S.A.
	19-58
	10-20
	24-36
	28-30
	X
	4
	81-144
	V
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